Die 5. Novembris.

S. Emerici Ducis Hungar., Conf.

Introitus. Ps. 36, 30-31.

**S**s justi meditábitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur judícum: lex Dei ejus in corde ipsíus. Ps. ibid., 1. Noli aemulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem. V. Glória Patri.

Oratio.

**D**eus, qui beátum Emerícum, juve- níli flore niténtem, in sanctórum tuórum consórtium sublimásti: praesta, quáesumus; ut, quem tibi fecísti esse devótum, ejus apud te perpétuum sen- tiámus auxílium. Per Dóminum nostrum.

Et fit Commemoratio Sacrarum Reli- quiárum, ut in Missali hac die.

Léctio libri Sapiéntiae.

Sap. 4, 7-17.

**J**ustus, si morte praeoccupátus fúerit, in refrigério erit. Senéctus enim ve- nerábilis est non diutúrna, neque annórum número computáta: cani autem sunt sensus hóminis, et aetas senectútis vita immaculáta. Placens Deo factus est dí- léctus, et vivens inter peccatóres trans- látus est. Raptus est, ne malítia mutáret intelléctum ejus, aut ne fíctio decíperet ánimam illíus. Fascinátio enim nugaci- tátis obscurat bona, et inconstántia con- cupiscéntiae transvértil sensum sine ma- lítia. Consummátus in brevi explévit témpora multa, plácita enim erat Deo ánima illíus: propter hoc properávit edúcere illum de médio iniquitátum: pó- puli autem vidéntes, et non intelligéntes, nec ponéntes in praecórdiis tália: quóniam grátia Dei, et misericórdia est in sanctos ejus, et respéctus in eléctos illíus. Condémnat autem justus mórtuus vivos ímpios, et juvéntus celérius con- summáta longam vitam injústi. Vidébunt enim finem sapiéntis, et non intelli- ligent, quid cogitáverit de illo Deus, et quare muníerit illum Dóminus.

Graduale. Ps. 91, 13-14. Justus ut pal- ma florébit: sicut cedrus Líbani multipli-

cábitur in domo Dómini. V. Ad annun- tiándum mane misericórdiam tuam, et veritátem tuam per noctem.

Allelúja, allelúja. V. Jac. 1, 12. Beátus vir, qui suffert tentationem: quóniam cum probátus fúerit, accípiet corónam vitae. Allelúja.

In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Allelúja, et Versu sequenti, di- citur:

Tractus. Ps. 111. Beátus vir, qui timet Dóminum, in mandátis ejus cupit nimis. V. Potens in terra erit semen ejus: ge- nerátió rectórum benedicétur. V. Glória, et divítiae in domo ejus: et justitia ejus manet in sáeculum sáeculi.

Tempore Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja, allelúja.

V. Jac. 1. Beátus vir, qui suffert tenta- tionem: quóniam cum probátus fúerit, accípiet corónam vitae. Allelúja. V. Eccli. 45. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stolam glóriæ induit eum. Allelúja.